

MATERIALE PENTRU ACOPERIS

I.D.: 80115566

Data publicarii 20.03.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 16.590,39 RON - 16.590,39 RON

Descriere: 1 Folie anticondenS 120g/mp (75 mp/rola) buc 3,00 x 195,47 = 586,41 2 TABLA T35, 0,5mm, mat, RAL8019 (14 FOI LA 4 M , 18 FOI LA 3 M , 12 FOI LA 3,1 M) mp 161,92 x 42,72 = 6.917,22 3 Bordura streasina 208 mm la 2 m , ral 8019 mat buc 24,00 x 21,45 = 514,80 4 Bordura fronton 312 mm , RAL 8019 mat buc 9,00 x 31,32 = 281,88 5 Coama mare, RAL 8019 mat buc 19,00 x 36,72 = 697,68 6 Carlige jgheab 125/210 mm, ral 8019 mat buc 42,00 x 9,72 = 408,24 7 Jgheab de scurgere 125/4 m , RAL 8019 buc 10,00 x 55,08 = 550,80 8 Jgheab de scurgere 125/2m , RAL 8019 buc 2,00 x 28,08 = 56,16 9 Racord jgheab 125 la 90 mm buc 8,00 x 15,12 = 120,96 10 Element imbinare jgheab 125 mm buc 18,00 x 9,18 = 165,24 11 Capac jgheab 125 mm buc 4,00 x 5,94 = 23,76 12 Prelungitor intermediar 90/1 m buc 8,00 x 17,28 = 138,24 13 Burlan de scurgere a apei 90/3 m buc 4,00 x 68,04 = 272,16 14 Suruburi autoforante 4,8 x 35 (250 buc /cutie) cut 6,00 x 29,16 = 174,96 15 Capac coama buc 4,00 x 25,38 = 101,52 16 Opritor zapada la 2 ml buc 20,00 x 21,60 = 432,00 17 Banda bituminoasa 15 cm x 10 cm buc 7,00 x 61,56 = 430,92 18 Scandura 15 cm x 2,5 cm x 4 m mp 30,00 x 54,00 = 1.620,00 19 Cot de 60 grade 90 buc 12,00 x 15,12 = 181,44 20 Cot de evacuare 90 buc 4,00 x 23,76 = 95,04 21 Sipci 3 cm x 5 cm x 4 m buc 108,00 x 20,52 = 2.216,16 22 Inchidere coama mare buc 4,00 x 88,56 = 354,24 23 Coltari exterior de 90 grade 125 buc 4,00 x 48,60 = 194,40 24 Colier burlan 90 buc 8,00 x 7,02 = 56,16 mai putin